
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/01153/2021                              DE: 25/11/2021 

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: REMOVER 
Evento: REMOCAO 

Processo N.: 314632/2021 
    Nome: (120221/1) ANDREIA PIMENTA ANDO 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Para Un. Adm: (197254) COORD. DA UNIDADE III 
        A Partir de: 16/11/2021 

Processo N.: 538793/2021 
    Nome: (95500/2) CYNTHIA AUXILIADORA BERNARDO BARCELOS 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Para Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/05/2021 

Processo N.: 521861/2021 
    Nome: (95648/1) EDGAR DONIZETI PACHECO DA SILVA 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Para Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 04/11/2021 

Processo N.: 521991/2021 
    Nome: (95526/1) ELIANA SOARES DA SILVA TABOA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Para Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/11/2021 

Processo N.: 527120/2021 
    Nome: (111395/1) ERIKA LEITE DA MATTA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Para Un. Adm: (196975) COORD. DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO 
        A Partir de: 12/11/2021 

Processo N.: 493116/2021 
    Nome: (113187/1) LUCIENE GRASIELE PEREIRA DE MOURA AGUIAR 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Para Un. Adm: (154660) COORD. DE FORM. TECNICA EM SAUDE 
        A Partir de: 10/11/2021 

Processo N.: 505045/2021 
    Nome: (96157/2) OCYR CARDOSO MENDES FILHO 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Para Un. Adm: (197254) COORD. DA UNIDADE III 
        A Partir de: 16/11/2021 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 24 de Novembro de 2021. 
          Gilberto Gomes de Figueiredo 
          Secretário de Estado de Saúde 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e79a09f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:25:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




